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Velkommen 
til 

Tranavegen 14B! 

Attraktiv selveierleilighet i 2 etg. 
Romslig terrasse med gode solforhold
Lave felleskostnader
Kort veg til barnehage, sentrum, skoler, idrettsanlegg og  
flotte friarealer. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 890 000,-
Omkostn.:	 Kr 60 292,-
Total ink omk.:	 Kr 1 950 292,-
Felleskostn.:	 Kr 1 100,-
Selger:	  Plte Eiendom AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1955
P-rom/​BRA:	 63/​66 m²
Tomtstr.:	 875 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 189, bnr. 304
Snr.	 3

Oppdragsnr.:	 1708230433

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 66kvm
P‑rom 63kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
2. etasje: 66 kvm 
Primærrom
2. etasje: 63 kvm 
Sekundærrom
2. etasje: 3 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
875 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet på Ca.875 kvm iht. matrikkelbrev fra kommunen. 

Utomhus og fellesareal vil eies og driftes av Sameiet. Utomhus og fellesareal overtas  
samtidig med at den enkelte leilighet overtas. Gjennom sameiets fellesareal er man  
pliktig til å vedstå seg og respektere sameiets rettigheter og plikter. Fellesarealer skal  
være åpne for allmenn ferdsel til fots, med sykkel og lignende, og for maskinelt  
vedlikehold, snøbrøyting, nødtrafikk og nødvendig tilbringertjeneste. Kostnadene ved  
forvaltning av slikt fellesareal vil bli belastet via Sameiets felleskostnader.

Foranliggende tomt Gnr.189 Bnr.538 er utskilt til boligformål og må forventes utbygd,  
noe som kan medføre redusert utsikt. Kjøpers risiko og ansvar. 
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Beliggenhet
Sentral og attraktiv beliggenhet på Skjefte med gangavstand til friareraler, skoler og  
sentrum.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet oppført i en etasje. Grunnmuren er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon i  
tre, og er utvendig kledd med fasadeplater. Taket har saltakkonstruksjon og er tekket  
med decra metallplater, Etasjeskille er av trebjelkelag. Vindu med kobla glass og 2‑lags  
isolerglass. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 05.12.2023 av Norconsult AS  
for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Selgers egenoppgave er ikke utfylt da selger ikke har bebodd eiendommen og kan ikke  
tegne boligselgerforsikring. Det henvises til tilstandsrapport for informasjon rundt  
eiendommens tilstand og beskaffenhet. 

Innhold
Gang, bad, 3 soverom, kjøkken og stue. Tillhørende boder i underetasjen.

Standard
Gang: Belegg på gulv og strietapet på vegger. Malt overflate i himling. 
Soverom 1: Belegg på gulv, og strietapet og malt overflate på vegger. Takess i himling.  
Panelovn. 
Soverom 2: Belegg på gulv og tapet på vegger. Malt overflate i himling. Panelovn. 
Bod: Belegg på gulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling.
Bad: Flis på gulv og våtromstapet på vegger. Malte plater i himling. Gulvvarme. Utstyrt  
med mekanisk avtrekk, servant, servantskap, wc, innfellbare dusjdører og dusjhjørne. 
Kjøkken: Belegg på gulv, og malt overflate og flis på vegg over benkeplate på vegger.  
Malt overflate i himling. Panelovn. Innredning med mekanisk avtrekksvifte over  
stekesonen. 
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Stue: Belegg på gulv, og strietapet, pusset overflate og malt overflate på vegger. Malte  
plater i himling. Vedovn. Utgang til balkong. 
Soverom 3: Belegg på gulv, og strietapet og malt overflate på vegger. Malt overflate i  
himling. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, kommunale avgifter, renovasjon, feie‑ og tilsynsavgift,  
innvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett m.m.

Velforening
Det forutsettes pliktig medlemskap i Sameiet.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
1/​4

Felleskostnader inkluderer
Dette er et nystiftet sameie hvor det kun foreligger et estimat på budsjett. Endelig  
budsjett samens med vedtekter må fastsettes av det nye styret i sameiet. Utkast til  
budsjett følger som vedlegg til salgsoppgaven. Det tas forbehold om endringer i  
budsjettet ut fra eventuelle økte kostnader eller tjenester sameiet ønsker ut over hva  
som er budsjettert. 

Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet,  
(felleskostnader), fordeles på sameierne etter sameiebrøken. 
Felleskostnadene omfatter også kostnader knyttet til eiendommen. 

Selger har ikke innhentet tilbud, eller engasjert forretningsfører for sameiene/​sameiet.  
Dette blir opp til sameierne selv etter overtagelse. 

Den enkelte sameier betaler akontobeløp fastsatt av sameiermøtet eller styret til  
dekning av sin andel av felleskostnadene. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av  
midler til fremtidig vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen.

Eiendommen skal til enhver tid holdes forsikret. Dette via enten fellesforsikring for  
sameiet eller via den enkelte seksjonseiers forsikring. Den enkelte seksjonseier har  
selv ansvaret for egen innbo forsikring. For det tilfelle at en seksjonseier utløser  
sameiets forsikring, og det påløper sameiet egenandel, vil den seksjonseier som har  
utløst forsikringen være ansvarlig for egenandelen.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 100

Sameiet
Sameienavn
Tranavegen 14 Sameie

Forkjøpsrett
Nei

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i utkast til budsjett. Det gjøres oppmerksom på at  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​ 
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årsmøtet/​generalforsamling. Det gjøres oppmerksom på at dette kun er et utkast til  
budsjett og endringer kan forekomme ut fra ønsker i Sameiet og økte kostnader. 

Styregodkjennelse
Nei

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i utkast til vedtekter. Dokumentene følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet vedtekter.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 189, bruksnummer 304, seksjonsnummer 3 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
1983/​​9519‑1/​​68 17.11.1983 BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5006 GNR: 189 BNR: 72
RETTIGHETSHAVER: KNR: 5006 GNR: 189 BNR: 122
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5006 GNR: 189 BNR: 304

1991/​​48‑1/​​68 04.01.1991 ERKLÆRING/​​AVTALE
Rett for NTE til oppføring av transformatorkiosk
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 5006 GNR: 189 BNR: 304

2023/​​1323039‑1/​​200 27.11.2023
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